UNIVERSIDAD MEXIQUENSE DEL BICENTENARIO
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2019
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federati y Mi pi

Sujetos o Reglas de Operacion
Otros Subsidios

D P delas F
Prestacién de Servicios Pablicos
Provicion de Bienes Piblicos
Planedcidn, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promacién y-Fomento
Regulacidn'y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federai)
Especificos.
Proyectos de Inversién

Administrativos y de'Apoyo
Apoyo al Proceso presupuiestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo ala funcién pdblica y at mejoramiento de la gestion gife
Operaciones ajenas, e

Compromisos

Desastres naturales
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Pensiones ¥ jubilaciones ) V“M.m od R
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Aportaciones a foridos.de estabilizagion e,
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Aportaciones a fondos*gdj@jgversiérﬁ;:teestmcturm pensiones
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Programa de Gasto Federalizadoy{Gobierno Federal) =
S

Gasto Federalizado ey
s,
i
Participaciones a entidades federativas y municipios
p

Costo financiero, deuda ¢ apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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10,540.3
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335,008.3
335,098.3
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370,482.0

370,482.0
370,482.0

10,540.3

Total del Gasto

381,245.2 43,3824 394,737.6 13,715.3

341,622.0

381,022.3




